Summa. patet.

De quibus in expens. circa opus ecclesie per tempus
compot. ~~xxx~~iiij. lib.

Et rem. nichil.

CERE.

Idem resp. de. iiij. lib. et di. cer. rec. de rem.
Et de xiiij. lib. rec. de emp^t.

Summa. xviiij. lib. et di.

De quibus in expens. circa ^{um}ceren^{um}. R. Braylegh. per
tempus comp. xiiij. lib.

Et rem. iiij. lib. et di cer.

TABUL. QUERC.

Idem res. de xxx tabul. querc. rec. de rem. Et de vj^c.
ped. tabul. querc. et de xxv tabul. rec. de emp^t.

Summa. patet.

De quibus in expens. circa opus ecclesie^c ^{et} campanil. per
tempus compoti vj. ped. lv. tabulis.

BORDNAYL.

Idem res. m. v^l. Bordnayl rec. de emp^c.

Summa. patet.

Que expenduntur circa opus ecclesie^c ^{et} campanil. per
tempus compoti.

Et rem. nichil.

HATHNAYL ET LEDNAYL.

Idem res de j. ^{ml}de. Hathenayle ^{ml}et j. de. ledenayl. rec. de
emp^c.

Summa. patet.

De quibus in expens. circa opus ecclesie et campanilis
per tempus compoti et expend. totum.

Et rem nichil.

LATHNAYL.

Idem res. ^m ij. ^c iiiij. de lathnayl rec. de rem.

Summa. patet.

De quibus in expens. circa domum Ricardi Schot Janitoris
Port. ^c iiiij. li.

Et rem. ^l m. ^c ixl. lathnayl.

LATHYS.

Idem res. de ^c ij. et. l. Lathys rec. de empc.

Summa. patet.

De quibus in expens. circa domum Ricardi Schot. ^c ij. et
di.

Et rem. nichil.

MEREMMIUM.

Idem res. ^{de} c. ^h lj. lign. tam. de maior. quam. de minor.
rec. de rem.

Summa. patet.

De quibus in expens. circa opus ecclesie et campanil.
et in venditione per tempus compoti xxx.

Et rem. cxxj. lig.

CRESTYIS.

Idem res. de xvij. crest. rec. de rem.

Summa. patet.

De quibus in expens. circa domum Ricardi Schot. v.

Et rem. xiiij. crest.

TABUL. DE ESTRYG ET WENISCOT.

Idem r. de ^cj. xl. de tabul. vocat. Estryg. et
Wenyscote rec. de rem.

Summa. patet.

De quibus in expensis circa unam cist. pro pannis aur.
xj. tabul.

Et rem. cxxx. tabul.

MEREMIMUM PRO SCAFFOLD.

Idem res. de xxx. lign. pro Scaffold. rec. de rem.

Summa. patet.

De quibus in expens. per tempus compoti x lign.

Et rem. xx. lign.

BARR. FERR.

Idem r. de xxiiij. barr. ferr. rec. de rem.

Summa. patet.

De quibus in expens. nichil.

Et rem. xxiiij. barr. ferr.

CRAMPIS.

Idem res. de iiij. crampis rec. de rem.

Summa.

De quibus in expens. nichil.

Et rem. iiij. crampys.

METALLUM ENEI.

Idem res. de ^ciiij. l. lib. metall en. rec. de rem.

Summa. patet.

De quibus in expens. nichil. Et rem. ^ciiil. lib.

Idem res de vj. scal. de reman. et de iiij. sarr. debil. rec. de rem. et de j. lecterna et de ij tabul. cum j. pr^s. trestallor. et j. boffet serat. et de ij formul. et de ij bollers ferr. ligat. et ij. Waggys et ~~hazys~~^m et vj. bolt. ferr. et j. wymel et magno borier cum j. parv. borier et j. trabe^bs de ferro ad ponderand. et j. trabe^s de ligno et j. ~~swy~~^hbber cum j. par. pynser et de j. compas et j. parv. campana sine claper et de j. magn. scala. et de j. rota pro magna machina et v senector. et de j. plana. et ij citol. et j. cifta pro mortar. j. boket et ij marr. iiij. chesell. j. ~~hule~~^h j. Crowe cum ij parv. Crowys iiij poleys en. j. covel et ij. carr. vz. j. pro/ meremio et j pro lapidibus iiij. charger. et j. copertor. en. pro cistula fontis j. axe. pro/ lathom. j lyvel lign. in domo plumbar. et de ij scheft. gross. in eadem domo et de ij tabulis in eadem domo et rem. quedam pars historie de Passione ~~x~~^{Xr}risti in alta camera Et de j. hauser cum ij Slyngis. Et ij Trendelys de providencia huius anni.

Summa. patet.

De quibus in expens. per tempus compoti due Sarre. Et ij. petr. Crowys.

	1	2	3	4	5	6	5 7	8	5 9	10	11	12	13	5 14
Robertus			1	2										
Lesyngham.			8/-	6/-										
Joh. 13			3	4										
Cornwayle.	3/4	3/4	3/4	2/4	2/7	2/10								
Joh. 13														
Chuddelegh.	3/4	3/4												
Galfridus					4									
Barry. 13	3/-	3/-	3/-	3/-	2/3	2/6								
Joh. 13a.					4			6						
Baker.	2/6	2/6	2/6	2/6	1/10 ¹	2/1		4d.						
Thom.								7						
Plummer.								1/8d.						
Ricardus.								8						
								1/6d.						
Walt.									9	11	12			
Gyst. 20.									3/4	3/4	3/4			
Joh. 24									10	10	6			
Cortayys.									1/8	1/8	4d.			
Joh. 24.									10	10	6			
Cornysche.									1/8	1/8	4d.			

	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52.
Joh.	31		34	14						34
Cornwale.	2/10	3/4	3/4	2/10	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4
Joh.	31							14		
Chuddelegh.	2/10	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	2/10	3/4	3/4
Galfridus	14									
Barry.	2/6	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-
Joh.	14						37			
Baker.	2/1	2/6	2/6	2/6	2/6	2/6	2/3 $\frac{1}{2}$	2/6	2/6	2/6
Joh.	14		14	37						41
Denbard.	1/8	2/-	1/8	1/10	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	6d.
Joh.	14									
Cortays.	1/8	2/-	2/-	2/-		2/-	2/-	2/-	2/-	
Thomas 24	14									
Brystowe.	1/8	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	
Joh.	14									
Willelmus.	1/8	2/-	2/-	2/-	2/-					
Walterus	14			14			14	14		
Gyst.	3/4	3/4	3/4	2/10	3/4	3/4	2/10	2/10	3/4	3/4
Thomas	14	32							37	
Tiler. 20	2/1	10d.	2/6	2/6		2/6	2/6	2/6	2/4 $\frac{1}{2}$	2/6
Thomas 20	14									
Porter.	2/1	2/6	2/6	2/6	2/6	2/6	2/6	2/6	2/6	2/6
Joh. 20	14	33	35							
Scheryng.	2/1	2/6	2/1	2/6	2/6	2/6	2/6		2/6	2/6
Ricardus 13	14									41
Langaford.	2/6					3/-	3/-	3/-		9d.
Petrus 13			36							
Wolmiste		3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-			
Thomas.				6						
Plummer.				6d.						
Ricardus.				38						
				4d.						

No. 2652.

1392. 1393.

47 48 49 50 51 52

Joh. 20

Hynne. 2/6

Robertus 39 40

Lesyngham. 6/- 3/-

Walterus 3

Netham. 13 2/4

Joh. 42

Cornysche. 1/1 $\frac{1}{2}$

- (1) Pro ij diebus red^eund. et vj diebus expectand, viijs.
- (2) Pro iiij diebus expectand. et ij diebus recedend.
- (3) Per iiij dies.
- (4) Per iiij dies et dimid.
- (5) See Text.
- (6) Per j diem.
- (7) Per iij dies.
- (8) Famulo suo predicti Thome.
- (9) Carpent. operant. ibidem ^{circa} ~~dictam~~ j cistana^{aur.} pro pannis deaur. per vj dies.
- (10) laborat. operant. ibid circa pavementum chori.
- (11) Operant. ibid. circa predictam cist.
- (12) Operant. ibid. circa predictam cist. et circa alia.
- (13) Lathomus.
- (13a) Semantar.
- (14) Per v dies.
- (15) Should not the working days be iiij. et dimid.
- (16) pro ij diebus red^eund. et vij diebus expectand.
- (17) Laborat. operant. ibidem per iij dies cap. per diem iiijd.
- (18) Willelm^os Servient. Predicti Robert. operant. ibidem per vj dies. cap. per sept. ijs.
- (19) Pro j die expectand. et ij diebus recedend.
- (20) Carpentar.
- (21) Per iij dies et di.
- (22) Per ij dies.
- (23) Per iij. dies.

- (24) Laborat.
- (25) Laborat.per ij dies et dimid.
- (27) pro ij diebus redeund.et iij diebus expectand.
- (28) Sementarius.
- (29) Pro. iij. diebus expectand.et ij diebus recedend.
- (30) Joh. Cortays.
- (31) per v dies utrique cap. per hanc. sept. ijs. xd.
- (32) per ij dies. Tyler.
- (33) Joh. Schyryng.
- (34) Cornwale.
- (35) Joh. Skeryng. per v dies.
- (36) Petro Wolmysthe.
- (37) Per v dies et dim.
- (38) Servienti Predict.Thome per j diem.
- (39) Pro ij diebus red^und.et iij diebus expectand.
- (40) Pro j die expectand.et ij diebus recedentibus.
- (41) Per j diem et dimid.
- (42) Laborat.operant.ibidem per iij dies et dim. cap. per diem iijd.
- (43) Servient.predicti Roberti.
- (44) Servient.predicti Thome.

Roll. No. 2653.

1393 - 1394.

Compotus Domini Ricardi Skynner Presbyteri Custodis
Operis ecclesie Cathedralis Exon. a die Lune proxima post
festum beate Marie Anno domini mill. ccc. et ^{al}nonagesimo
tercio usque eandem diem Anno domini etc., ⁿnonagesimo
quarto per unum annum integrum.

ARR.

Idem r. de arr. cxvs. xjd. q. di. q.

Summa. cxvs. xjd. q. di. q.

REDDITUS DOMUS R. BRAYLEGH ET ALIARUM DOMORUM AD FABRICAM
PERTINENT.

Et de xxiijs. de redditu domorum Scholarum ad term.
Natalis domini Pasche et Nativitatis S. Johannis Baptiste
Soluend. Et de xs. de redditu quondam Joh. Mably ad term.
Natal. domini Pasche Sanctorum Johannis et Michaelis et de
vjs. viijd. de redditu Roberti Baker ad dictos term. Et de xs.
de redditu unius Schope in parte orientali ad dictos term. Et
de iiijs. de redditu tenementi nuper Joh. Webber infra port.
orientalem ad dictos term. Et de xvijd. de redditu Baldewyni
Taylour pro uno parvo gardino. Et de viijs. de redditu unius
camera cum schopp^a quam idem Baldewynu^f tenet. Et de viijs.
de redditu Johannis Peyrs. ad dictos term.

Summa. lxxijs. ijd.

RECEPC. DENAR. (badly damaged).

Idem ^{ars.} ~~psa.~~ de lx. li. recept. de senescall^{is} -----
per indenturam. Et de xijs. iijd. pro plumbo vendit. parochie

de Bykebyry. Et de xs. pro pet. calcis et sabul. vendit. per
 ----- {talliam} ----- domini Johannis (Redully). Et de
 iiijs. ijd. pro meremio vendit. capitulo. Et de xvij -----
 pro tabul. vendit. ----- W.

Summa. lx. li. vj -----

Summa totalis rec. cum. arrer. lxx. li. xvjd. q. dis. ^{1/4}.

- (1) Lathomus.
- (2) Per v dies.
- (3) Sementar.
- (4) Labor.
- (5) Carpentar.
- (6) Per iiij dies.
- (7) Tegulator.
- (8) Operant. circa domum Ricardi Sko^{de} supra latam
portam. per iij dies. (~~ie. iij dies~~).
- (9) Per idem. temp^{or} operant. ibidem. (*ie. per iij dies.*)
- (10) Per unum diem.
- (11) Per v dies et dimid.
- (12) Servient. predict Thome.
- (13) Ricardo servient. predict Thome.
- (14) Per iij dies.
- (14a) Operant. ibidem per iij dies utrique cap. per hanc.
sept. xviiij.
- (15) Joh. Brasnier operant. ibidem cum. Bylliis suis
per dim. diem.
- (16) " " " " " " " " j diem.
- (17) per iiij dies et di.
- (18) See text.
- (19) per ij dies.
- (20) per j diem.
- (21) Operant. circa domum Johannis Peyrs tenent. de fabric.
operant. ibidem per v dies cap.